Cepheus
IP65 och IK10 vandalsäker plafond.
IP65, vattentät och IK10, slagtålig och vandalsäker plafond idealisk för offentliga miljöer. Specialskruvar för att komma in i armaturen medföljer.
Snabb och enkel installation.
Helt automatisk funktion, underhållsfri.
Tillgänglig med HF-sensor eller På/Av.
Lighting Group Sweden AB
Skäbyvagen 11

Garanti (år) 5
Färgtemperatur (K) 3000 - 4000
Ra 80
Armaturklass 2
Styrsystem Sensor, On-Off
Varianter
Produktkod
Effekt
(W)
Ljusflöde
(lm)
Färgtemperatur
(K)
Storlek
(mm) Beskrivning
1101230126S1XX 12 960 3000 H:94
D:290
På/Av
1101230126S1SX 12 960 3000 H:94
D:290
Tridim-Sensor, korridorfunktion ställbar till 10% eller 30% samt ställbart
tidsintervall.
1101240126S1XX 12 1020 4000 H:94
D:290
På/Av
1101240126S1SX 12 1020 4000 H:94
D:290
Tridim-Sensor, korridorfunktion ställbar till 10% eller 30% samt ställbart
tidsintervall.
11012CCT126S1SX 12 1020 H:94
D:290
Tridim-Sensor, korridorfunktion ställbar till 10% eller 30% samt ställbart
tidsintervall. Och ställbar färgtemperatur, 3000K, 4000K, 5000K.
1101830126S1XX 18 1440 3000 H:94
D:290
På/Av
1101830126S1SX 18 1440 3000 H:94
D:290
Tridim-Sensor, korridorfunktion ställbar till 10% eller 30% samt ställbart
tidsintervall.
1101840126S1XX 18 1530 4000 H:94